
令和６年４月１日 

 

大阪府立高等学校 

ＰＴＡ会長  様  

学 校 長  様 

ＰＴＡ 代表者様 

准 校 長  様 

 

大阪府立高等学校ＰＴＡ協議会 

会  長 前 野 幸 德 

 

 

事務局の執務時間の変更について（お知らせ） 

 

 

平素は、本協議会の運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、事務局の執務時間を本日より下記のとおり変更いたします。

ご不便をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ 執務時間 

 

      現 行   午前９時から午後５時１５分まで 

変更後   午前９時から午後５時まで 

 


